Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

63-700 Krotoszyn, ul. Mtynska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02

Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zaktadu: ,Otwarci na zmiany, szanujgc tradycje, zapewniamy wysokg jakos$c opieki medycznej
i wrazliwo$¢ na problemy naszych pacjentéw.”

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA |11
Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji na

»,Dostawe lekow, zele do znieczulen powierzchniowych dla SPZOZ w Krotoszynie
Nr sprawy: AS/1/11/22

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zaméwien publicznych wyjasnia swz

Zapytania do SWZ :

1 Pytanie:
Pytanie nr 1 — dotyczy Zadanie 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja
radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do utatwiania wprowadzana cewnikéw oraz
innych urzadzen medycznych podczas zabiegéw dotyczacych cewki moczowej jak np. cewnikowanie,
endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegdéw odbytniczych i okrezniczych jako zel lubrykacyjny.

100 g zelu zawiera:

. Wode destylowang

o Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloze

o 2g chlorowodorek lidokainy

J 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)
o 0.060g hydroksybenzoat metylu

o 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatka o pojemnosci 6ml
(6g)?
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

2 Pytanie:
Pytanie nr 2 — dotyczy Zadanie 13 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja
radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do utatwiania wprowadzana cewnikow oraz
innych urzadzen medycznych podczas zabiegdw dotyczgcych cewki moczowej jak np. cewnikowanie,
endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegéw odbytniczych i okrezniczych jako zel lubrykacyjny.

100 g zelu zawiera:

. Wodg destylowang
. Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozg
. 29 chlorowodorek lidokainy

. 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)

. 0.060g hydroksybenzoat metylu

. 0.025¢g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkg o pojemnosci 11ml
(11g)?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.


mailto:spzoz@krotoszyn.pl
http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Wszelkie wyjasnienia i zmiany SWZ stanowia integralng czes¢ SWZ, nalezy je uwzglednic¢ i
zaznaczy¢ przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem

Krotoszyn, dnia 06.05.2022r.



